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内容概要

本书收录了近两千条精美的赠言短语，这些赠言有的优美而含蓄，有的精练而深情，可使读者的心在
吟诵中受到感动和震撼。
为方便读者借鉴和参考，根据赠言对象的不同，将本书内容分为赠朋友、赠同学、赠老师、赠长辈四
个部分，各部分又分祝福、思念、节日、生日、英汉对照等版块。
而且，读者如果能从书中的示例得到一些灵感和启发，运用自己的智慧再创造，用更幽默、更高雅、
更真诚的语言将你的情感表达出来，就是更难能可贵的了。
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书籍目录

一 赠同学
1 生日篇
2 节日篇
3 祝愿篇
4 思念篇
5 情谊篇
6 别离篇
7 勉励篇
8 英汉对照篇
二 赠朋友
1 生日篇
2 节日篇
3 祝愿篇
4 思念篇
⋯⋯
三 赠老师
⋯⋯
四 赠长辈
⋯⋯
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